
 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТРОГИНО 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 
 
 
20 сентября 2022 года № 49 
 

 

О согласовании направления 

средств стимулирования управы 

района Строгино города Москвы на 

проведение мероприятий по 

благоустройству и содержанию 

территории района на 2022 год 

 

В соответствии с постановлением Правительства Москвы 

от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города 

Москвы» и обращением управы района Строгино города Москвы от 

02.09.2022 № 02-14-88/2, Совет депутатов муниципального округа 

Строгино решил: 

 

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района 

Строгино города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству и 

содержанию территории района в 2022 году согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный 
вестник» в том числе разместить на официальном сайте - строгино.рф.  

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-

Западного административного округа города Москвы и управу района 

Строгино города Москвы в течение трех дней. 

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Строгино Иванова М.В.          

                    

 

Глава муниципального округа Строгино                                 М.В. Иванов



Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Строгино 

от 20.09.2022 № 49 

 

Мероприятий по благоустройству и содержанию территории района в 2022 году за счет средств стимулирования 

управы района Строгино города Москвы  
Благоустройство дворовых территорий 

№ 

п/п 
Адрес объекта 

Сумма денежных 

средств, тыс. руб. 
Вид работ 

1 
Плодовый сад по Неманскому 

проезду  
1676,59  

ремонт резинового покрытия 

 

2 
Ул. Твардовского, д.18, 

корп.2  
367,07  

ремонт резинового покрытия 

 

3 
Ул. Маршала Катукова, д.13, 

корп.2 
972,38  ремонт резинового покрытия  

4 
Дворовые и озелененные 

территории района  

806,1 

 

посадка кустарников с завозом плодородного грунта в районе 

Строгино 

ИТОГО: 3822,14   

 


